

Aanbesteding: Meubilair
Aanbestedende Dienst: Open Universiteit
Referentie: U2022/2824

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
32 NvI vraag 16

Vraag:
Dienen wij ons antwoord anoniem te beschrijven?

Antwoord:
Nee, dat is niet nodig.

Beantwoord op: 12-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
33 NvI vraag 25

Vraag:
Begrijpen wij het goed dat het maximale aantal pagina's bij het gunningscriterium Duurzaamheid wordt verhoogd van 3A4 naar 5A4?

Antwoord:
Ja, dat is juist.

Beantwoord op: 12-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
34 B.4 Prijzenblad

Vraag:
Tentamentafel 1 en 2.
U vraagt een tafel met T-poot 80cm diep.
I.v.m. stabiliteit is 60cm diepte meer gebruikelijk met een T-poot.
Mogen we die diepte aanbieden?
Indien de diepte van 80cm toch een harde eis is, dan adviseren wij een 4-poots onderstel.

Antwoord:
Nee, de diepte moet 80 cm zijn met een T-poot.

Beantwoord op: 12-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Indexering

Vraag:

Onze vraag betreft vraag 30 uit NvI-1:

We begrijpen dat het voor de OU prettiger is te weten dat de nu opgegeven prijzen voor het standaard assortiment vast staan tot 1 november 2023. We hopen dat u ook begrijpt dat het voor Inschrijvers heel lastig is in de huidige uitzonderlijke situatie prijzen te bepalen voor de komende anderhalf jaar. Het overgrote deel van de opdrachtgevers stemmen ondertussen in met een halfjaarlijkse indexeringsperiode. Daarom vragen wij u nogmaals in overweging te nemen de indexering aan te passen. Ons voorstel is de eerste indexatie op 1 mei 2023 te laten plaatsvinden en vervolgens ieder half jaar. Dit betekent voor de OU dat wanneer deze uitzonderlijke situatie voorbij is en de prijzen van grondstoffen weer stabiliseren, de OU hier ook voordeel van kan hebben. Graag uw akkoord.

Antwoord:

Dit is akkoord voor het eerste contractjaar. Zonder verder onderling besluit zal vanaf het tweede contractjaar de indexering verlopen zoals initieel opgenomen in de aanbestedingsstukken. Mocht er voor het tweede en/of daarop volgende contractjaren een uitzonderlijke noodzaak zijn om nog of weer per half jaar te indexeren dan kan dat alleen na schriftelijk overleg en na goedkeuring door opdrachtgever.

Beantwoord op: 12-05-2022

Label: Contract